EANHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ POAOIIHZ

AHMOX KOMOTHNHZ

A/NZH TEXNIKON YNHPEZIQN

EPTAZIA:XZYNTHPHIEIZ ATPOTIKHX OAOIIOIIAZ

NPOYIIONOT'IXMOX MENAETHX

A.E N.ZIAHPOXQPIOY 2019

A/IA Eid0o¢ epyaciag

|

A.T.

| Kwd. Avad/ong |Mové(6q| MoodTnTa

Tiun

Aatrdvn

ZYNOAO

ENIAIA

1 | looTédwoaoig d1d dIaPoPPWTHPOG
(OAN A-11.40N)

2 | Zuvtipnon AypoTikng -AaTIKAG
Odotronag (OAN IM-31.11A.1N)
3 | EkBaBuvoeig - diatTAaTuvoelg

PEMMATWY N XaVOAKWY WE XpAon
pnxavikou eotrAiopoU Me Tnv
POPTWON TWV TTPOIOVTWV ETTI
QUTOKIVATOU KaI TNV JETAPOPE OTOV
XWPO a1TéBeong ) TNV evaTtobeon
ME TNV KATAAANAN diaudépewaon oTo
@pudn Tou TTpavolsg (YAP N.6058)
2YNOAO (1)

1.1

.2

.3

OAO 1140

OAO 3111A

YAP 6058

M2

M2

M3

435.927,40

46.000

700

0,08

1,30

3,00

[ Evigioc ®.M.A.

96.774,19

34.874,19

59.800,00

2.100,00

96.774,19

96.774,19

ABpoicua
x24,00%

96.774,19
23.225,81

ErgoWin

S YNOAIKH AATTANH EPTOY

120.000,00

KOMOTHNH 27- 09 -2018
O ILYNTAEAY

MAKPIAHY TEQPT'IOZ
[IOA/KOS MHX/KOS TE

Wnoelakd vroyeypauuévo ané GEORGIOS PETRIDIS

OEQPHOHKE
H NPOISTAMENH A/SHE TEXN.YIHPESIQN

NA%Z0Y AEZIOINA
HA/T0% MHX/KO3Z

Huepounvia: 2018.11.07 11:40:00 EET

Actia: AKpLBEG AvTiypago - Afuapxog Kopotnvrig

Témog: Anuog KopotnvAg
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